Birt» şui ’i-a schimbat bancnota şi amploiatul
a constatat, că între banii primiţi cei mai
mulţi erau piese de câte 2 franci, ce fuseseră
împărţite săracilor şi însemnaţi de el.

*

Nr. 71 S i b i i u , Marţi, T R I B U N A 31 Martie (12 Aprilie) 1898 Pag. 279

U n b ra v tin é r . Ni-se scrie din Bu
cureşti: Joi tn 26 Martie st. v. a. c., dl Va
sile Al. Miculescu, fost president al comite
tului naţional studenţesc, entusiastul student
în drept, ’şi-a susţinut înaintea juriului exa
minator al faeultăţei din Bucureşti cu *sttâ-
lucit